
Ubiquiti UF-GP-C+ | Module SFP
| UFiber. 1.25Gb/s. SC/UPC. TX
1490 nm. RX 1310 nm. Mode
unique

Connecteur de sortie SC
Module SFP - vitesse du port 1.25 Gbps /td>
Distance de transmission 4-20km
Connecteur fibre optique SC
Quantité de ports fibre 1

Type de fibre SM (
Monomode)

Code du système harmonisé (SH) 85369010
Type d'interface SFP
Taux de transfert de données
maximal 2500

Nombre de produits inclus 1
Couleur du produit Métallique
Puissance Rx (max ) -30
Puissance Rx (min) -12
1310
Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique
Fibre monomode (SMF) prise en
charge

Oui

Puissance Tx (max) 7
Puissance Tx (min) 3
Longueur d'onde Tx (max) 1490
Type de SFP duplex Ondulé (WDM)
Longueur d'onde 1 490 nm
Longueur d'onde 1 310 nm
Longueur d'onde 1490
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SKU: 817882023894
Price: 80,33 € HT
Stock: instock
Categories: SFP

Product Description

Module GPON SFP UF-GP-C+ pour Ubiquiti OLT
Ubiquiti UF-GP-C+ est une cartouche GPON monomode dédiée aux  terminaux Ubiquiti OLT
/b>. Le module optique SFP GPON transmet des données à l'aide de fibres
monomodes sur une distance de jusqu'à 20 km. Les longueurs d'onde sont de
1 310 nm et 1 490 nm et la plage de puissance optique est de 3 à 7 dBm. Les inserts
SFP UF-GP-C+ sont équipés de connecteurs SC/UPC. Les données sont envoyées à
1.25 Gb/s et téléchargées à 2.5 Gb/s. /p>

Caractéristiques spéciales

Caractéristiques spéciales
Gestion de la fibre monomode
Longues d'onde TX : 1490 nm/ Rx : 1 310 nm
1 prise SC/UPC
Débit : 2.5 Gb/s en aval. 1.25 Gb/s en amont
Portée 20km
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